[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ  ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » февраля 2013 г.

№ 68

г. Ливны

	О внесении изменений

в постановление администрации

Ливенского района от 29  ноября 2012г.

№ 351 «Об утверждении Перечня объектов

и определения видов работ для

отбывания наказания в виде обязательных

работ, на 2013 год в Ливенском районе»

В целях приведения муниципального правового акта Ливенского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, учитывая согласование с филиалом по Ливенскому району ФКУ УИИ УФСИН России, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 29  ноября 2012г. № 351 «Об утверждении Перечня объектов и определения видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ, на 2013 год в Ливенском районе» изложив его в следующей редакции:

«Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ, на 2013 год в Ливенском районе

	№

п/п
	Наименование организации,

учреждения
	Юридический адрес, контактный

телефон

	1
	Бюджетное учреждение

Орловской области «Центр социального обслуживания населения Ливенского района» (по согласованию)
	303857, Орловская область,

г. Ливны, ул. Воронежская, д. 21

	2
	Бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания Орловской области «Успенский дом – интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов» (по согласованию)
	303810, Орловская область, Ливенский район, с. Успенское,

ул. Комсомольская, д. 23а

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района

Ю.Н.Ревин